Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento denominato ME 17816, dal titolo “Lavori di riqualificazione 

ambientale e risanamento igienico sanitario dell'alveo del Torrente Cataratti - Bisconte” - Comune di 

Messina, Codice ReNDIS 19IR001/G1, il pagamento della somma complessiva di € 2.508,03 

{duemilacinquecentotto/03) quale compenso lordo, comprensivo degli oneri sociali e dell’Irap a 

carico dell’ Amministrazione. relativa all’incentivo ex art.113 del D.Lgs. 50/2016 spettante al RUP 

Ing. Armando Mellini per le attività svolte al SAL n. 1a tutto il 21.03.2020, da versare sul conto 

della Tesoreria Unica n. 0064422 intestato al Comune di Messina, intrattenuto presso la sezione di 

Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina. 

Articolo 3 Il suddetto ordinativo, per complessivi € 2.508,03 (duemilacinquecentotto/03), a valere sulle somme 

impegnate con decreto n. 1433 del 14 ottobre 2019 e ss.mm.ii.(Voce B.4) verrà tratto sulla contabilità 

speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — € 

intestata al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.